& Joncoux

Sphering Company

Fiche produit

COLLIER DE DESCENTE SPI8

NOUVEAU

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Avec/sans joints conduit fumée Ou

Matiere conduit intérieur INOX316
Matiere hors conduit de fumée METAL
Compatibilité appareil selon le Appareils gaz a
combustible condensation

Références produit

Référence
419535
419540
419545
419550
419555
419560

Diametre intérieur
350
400
450
500
550
600

25 Cp
] P,
@ TN C(NE |
INNOVATION Y i
S0 90012015

100 ans Fabrication frangaise Qualité a I'épreuve
d’innovation depuis 1919 du temps

Collier de descente SPI8

0071_CPR_0005

Permet de sécuriser la descente d'un conduit dans un boisseau

massoneé - en acier galvanisé

Applications

Tubage et raccordement : Gaz , Fioul, Bois Blches et
Granulés de bois

Disponibilité
En stock
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement

Sur demande uniquement

Joncoux - 79, rue de Berthaucourt 08000 Charleville-Mézieres FRANCE e«  +33

(0324596262 -« info@joncoux.fr



