

Fiche produit COLLIER DE DESCENTE SPI8







NOUVEAU



Collier de descente SPI8

0071_CPR_0005 Permet de sécuriser la descente d'un conduit dans un boisseau massoné - en acier galvanisé

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Avec/sans joints conduit fumée	Oui
Matière conduit intérieur	INOX316
Matière hors conduit de fumée	METAL
Compatibilité appareil selon le combustible	Appareils gaz à condensation

Applications

Tubage et raccordement : Gaz , Fioul, Bois Bûches et Granulés de bois

Références produit

Référence	Diamètre intérieur	Disponibilité
419535	350	En stock
419540	400	Sur demande uniquement
419545	450	Sur demande uniquement
419550	500	Sur demande uniquement
419555	550	Sur demande uniquement
419560	600	Sur demande uniquement